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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 16. - 17.11.2018

Konkurencja 34 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
17.11.2018 - 10:17 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Gabryś Maciej 04 KP "SIKRET" Gliwice 59.83 545 28.66 31.17
2. Walter Jakub 04 MOSM Tychy 1:01.31 507 29.84 31.47
3. Kurzak Kamil 04 KS Górnik Radlin 1:01.76 496 29.35 32.41
4. Żegleń Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:03.90 448 31.70 32.20
5. Paszek Jakub 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:04.23 441 30.82 33.41
6. Ellgoth Szymon 04 KS Piątka Chorzów 1:05.34 419 31.46 33.88
7. Naciuk Gracjan 04 KS Górnik Radlin 1:05.71 412 31.52 34.19
8. Dubas Kajetan 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:07.81 375 33.41 34.40
9. Kwiatkowski Mikołaj 04 MUKS Gilus Gilowice 1:08.58 362 34.05 34.53

10. Koralewicz Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 1:09.84 343 33.48 36.36
11. Krajewski Paweł 04 UKS Huragan Sosnowiec 1:12.58 305 34.85 37.73
12. Sommer Antoni 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:16.47 261 37.20 39.27

15 lat

1. Sobota Jakub 03 UKS Na Fali Bytom 59.29 561 28.78 30.51
2. Grychtoł Arkadiusz 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 59.99 541 28.69 31.30
3. Tomaszowski Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:01.62 499 30.05 31.57
4. Górski Damian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:05.59 414 31.71 33.88
5. Salik Mateusz 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:08.72 360 33.77 34.95

16 - 18 lat

1. Zając Mateusz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 56.89 635 28.07 28.82
Rożenek Patryk 02 KS Górnik Radlin 56.89 635 27.79 29.10

3. Kapias Michał 00 KP "SIKRET" Gliwice 57.38 618 27.49 29.89
4. Sadło Marcel 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:02.22 485 30.15 32.07
5. Pawłowski Eryk 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.22 462 30.25 32.97
6. Kowalczyk Dawid 02 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:03.89 448 30.19 33.70
7. Janecki Mateusz 01 MKS Pałac Katowice 1:05.82 410 32.35 33.47

Open

1. Polewka Tomasz 94 AZS AWF Katowice 53.58 760 25.67 27.91
2. Zając Mateusz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 56.89 635 28.07 28.82

Rożenek Patryk 02 KS Górnik Radlin 56.89 635 27.79 29.10
4. Kapias Michał 00 KP "SIKRET" Gliwice 57.38 618 27.49 29.89
5. Sawka Juliusz 97 MKS Pałac Katowice 59.25 562 28.22 31.03

Górka Łukasz 02 WKS Śląsk Wrocław 59.25 562 28.39 30.86
7. Sobota Jakub 03 UKS Na Fali Bytom 59.29 561 28.78 30.51
8. Gabryś Maciej 04 KP "SIKRET" Gliwice 59.83 545 28.66 31.17
9. Grychtoł Arkadiusz 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 59.99 541 28.69 31.30

10. Walter Jakub 04 MOSM Tychy 1:01.31 507 29.84 31.47
11. Tomaszowski Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:01.62 499 30.05 31.57
12. Kurzak Kamil 04 KS Górnik Radlin 1:01.76 496 29.35 32.41
13. Sadło Marcel 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:02.22 485 30.15 32.07
14. Pawłowski Eryk 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.22 462 30.25 32.97
15. Kowalczyk Dawid 02 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:03.89 448 30.19 33.70
16. Żegleń Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:03.90 448 31.70 32.20
17. Paszek Jakub 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:04.23 441 30.82 33.41
18. Ellgoth Szymon 04 KS Piątka Chorzów 1:05.34 419 31.46 33.88
19. Górski Damian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:05.59 414 31.71 33.88
20. Naciuk Gracjan 04 KS Górnik Radlin 1:05.71 412 31.52 34.19
21. Janecki Mateusz 01 MKS Pałac Katowice 1:05.82 410 32.35 33.47
22. Dubas Kajetan 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:07.81 375 33.41 34.40
23. Filipczyk Mateusz 05 UKS Na Fali Bytom 1:08.50 363 33.49 35.01
24. Kwiatkowski Mikołaj 04 MUKS Gilus Gilowice 1:08.58 362 34.05 34.53
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 16. - 17.11.2018

Konkurencja 34, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

25. Salik Mateusz 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:08.72 360 33.77 34.95
26. Koralewicz Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 1:09.84 343 33.48 36.36
27. Krajewski Paweł 04 UKS Huragan Sosnowiec 1:12.58 305 34.85 37.73
28. Sommer Antoni 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:16.47 261 37.20 39.27


